WH37693400D
WH37693400D
FLF Stdo T25 Schraubkl. m.Rastfeder Ecobus L1,2,3 Weiss
Technische Merkmale
Ausfüh​rung
Anzahl Module  1
Elek​tri​sche Haupt​merk​male
Nenn​span​nung  400 V AC
Strom
Nenn​strom  16 A
Abmes​sungen
Tiefe  32 mm
Einbau​tiefe  26 mm
Höhe  62.5 mm
Breite  75 mm
Werk​stoff
Farbe  weiß
Werk​stoff  Ther​mo​plast
Ober​fläche  matt
Anschluss
Leiter​quer​schnitt  1…2.5 mm²
Anschlussart  mit Schraub​klemmen
Kabel
Leitungs​länge  ≈ 30 cm
Sicher​heit
Schutzart  IP20
REACH-​kon​form  Nein
Schutz  ohne erhöhten Berüh​rungs​schutz
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten